新界鄉議局元朗區中學校友會

新界元朗教育路 123 號新界鄉議局元朗區中學

網址：hykylalumni.org  電郵：hykylalumni@gmail.com

2018 年週年會員大會

議程

敬啓者：本會謹定於 2018 年 3 月 17 日 ( 星期六 ) 下午 12：00 - 13：00 時
假新界元朗教育路 123 號，新界鄉議局元朗區中學 2/F 學生活動中心舉行
2018 年週年大會。

議程如下：

1. 接納及通過上次週年大會會議記錄

2. 接納及通過上年度會務及財政報告

3. 公布主席、副主席及幹事變動安排

4. 討論事項：結束成立校友會有限公司的安排

5. 母校 50 周年校慶活動預告

根據本會會章規定，凡曾於「新界鄉議局元朗區中學」就讀之人士，均可申請加入成
為本會會員，並擁有本會的參選、被選、動議和投票權，歡迎各會員踴躍出席，表達
意見。會員倘無暇出席會議，請填妥隨附之「授權書」，委托其他出席會員代為投
票。聯絡查詢請致電江偉強：66229204 .

此致

各校友

  幹事會主席

                                                                                                   江偉強

2018 年 3 月 3 日

備註： 請各校友確認已申請加入校友會，本會保留權利是否接受未入會校友

之參選、投票等資格。